برای آگاهی بیشتر نگاه کنید به: عبدالله مستوفی، شرح زندگانی من (تهران، زوار، ۱۳۷۰)، ج ۲، ص ۳۰۷؛ «نامه کاظم ملک‌التجار به مستشارالدوله»، آینده، ج ۱۹، ش ۷-۹، ص ۷۷۷ / علی وثوق، «طنز و بذله‌گویی در سیاست و اجتماع»، آینده، ج ۶، ص ۲-۵۴۱، احمد سهیلی، «علی اکبر دهخدا و حاجی حسین آقا ملک»، آینده، ج ۶، ص ۲۲۸-۲۲۷.

۱۳- رضا مهدوی (رئیس‌التجار) در سال ۱۲۵۹ خورشیدی (۱۸۸۰م) به دنیا آمد. وی پسر ملک‌التجار مشهد و پسر عمومی امین‌الضرب دوم بود. املاک بسیاری در شیروان، سبزوار، بجنورد، مشهد و قوچان داشت. با روس‌ها روابط حسنه داشت. در زمینه ساختن جاده‌های ارابه‌رو در منطقه فعال بود. چندین بار از سوی مردم خراسان نماینده مجلس شد. او را آدم خوش‌معامله‌ای معرفی نکرده‌اند.